HNudopmanus o 3akynkax 3a gekadopns 2019 roga

Kon-Bo HavanpHas
[IOCTABJISIEMOrO (Maxcu- Iena
No Howmep HaumenoBanue rosapa, 061)61\:[ CpoK mocTaBKU MabHas) Jlata HaumenoBanue Hena SAMHUIIBI Cpox
H/H 3aKyIIKH 06’beKTa 3aKyIIKHI BBITIOJIHSIEM OU ToBapa IIeHa 3aKJIHOUYCHU S TOCTABIINKA KOHTpPAKTa, ToBapa, HNCITOJIHCHU S
paboTHI, } KOHTPaKTa KOHTPaKTa pyo. py6. KOHTPaKTa
OKa3bIBaeMOii (HMIIK),
YCIyTH pyo.
ITocraBka 330 31,10
JIEKaAPCTBEHHBIX
npenaparos
Tuamun
[upunokcun 485 27,60
[mnanoxobanamMuH 31,00 380
doneBas KUCiIoTa 33,00 216
HuxornHoBas 40,00 40
KHCJIOTA
Kanus u Mmaraust 44,00 10
acraparmHaT
I'munun 65,00 B Teuenue 10 35
Owmenpason 28,00 KaJIeHAapHBIX . 315
1| 340200008 ANoxcHmmmnnKa | 366,00 el ¢ vowenma | 378703,20 | 03.12.2019 | KOTYIL A 5303500 00 [T 42| 31.12.2020
aByJaHOBAs KHCJIOTA HaTpaBJICHHSI
Knorpumazon 47,00 3as1BKH, 24
XioprekcuinH 134,00 54
Metponugazon 17,65 250
MeroTpekcar 206,00 24
JInmokanu 34,50 45
Jexcameras3on 133,00 34
Jlopatanun 11,00 810
Hetupusun 55,00 394
DyKoHa30I 9,00 105
Hedrpuakcon 920,00 186
Hunpodaokcaruu 34,40 40
IToBugoH-HoOA 308,00 15
000 "OXPAHHOE
2 | (340200005 | Oxasarme yeryr no 23 ™ | 135000,00 | 03.12.2019 | ATEHTCTBO | 5197500 | 216563 | 31122021
MOHUTOPHUHTY U . . AHKC”




TEXHUYECKOMY
00CITy>KVBaHHIO
OXPaHHO-IIO’KAPHON
CHUTHaJIn3alinu

2165,51

0340200003
319015380

Oxka3anHue yciyr 1no
JOCTYTY K
WH(POPMAITMOHHO-
KOMMYHUKAIlMOHHOMN
cetu HTepHeT

23

C 01.01.2020 no
31.12.2021

252000,00

03.12.2019

ITAO «MTCx»

50400,00

2 108,30

1 909,10

31.12.2021

0340200003
319015379

Oxka3anue yciyr 1no
JOCTYTY K
WH(POPMAITMOHHO-
KOMMYHUKAIlMOHHOMN
ceru HTepHeT

24

C 01.01.2020 no
31.12.2021

252000,00

03.12.2019

AKIIOHEpHOE
obmectBo "OP-
Tenexom Xonauar"

70560,00

2940,00

31.12.2021

0340200003
319015372

Oxka3anue yciyr
00s13aTENBHOTO
CTpaxOBaHUs
IPaKIaHCKON
OTBETCTBEHHOCTH
BIIaJIENTbIICB
TPAHCIIOPTHBIX
cpencts (OCAI'O)
Chevrolet NIVA (C
045HA43)

Chevrolet NIVA (A
087 KO43)

BA3 213100
(X 814 MK 43)

TA33110
(H 595 AT 43)

VA3-3159 5 (E913
HA)

VA3-396295
(H622HX)

B TeueHue 12
MECSIIEB C
MOMEHTA BbIIAYN
CTPaxoBOTO
IoJjiyca Ha
KaxkJ10¢e
TPAHCIIOPTHOE
CPEINCTBO.

21055,81

04.12.2019

CrpaxoBoe
myOIn4IHOe
aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
"Nuroccrpax"

21055,81

3308,77

3308,77

3308,77

3308,77

4211,16

3609,57

31.12.2020

0340200003
319015964

IlocTaBka

10 (necsiTh)

Na0oUUX THEeHl C
r' N

982407,47

10.12.2019

O6miecTBo €
OrPAHUYECHHON

982407,47

6'001.60

31.12.2021

XUMHYCCKHX



https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction504Fl/View/102138826
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction504Fl/View/102138848

PeaKkTHBOB
Habop pearenToB s

BBISIBJICHHUSI aHTUTEN K

Treponema pallidum
METOJIOM
NMMYHO(]IIIOOpecIeHI]
un

IMocTaBka
XHUMHUYECKUX
PeaKkTHBOB
Habop pearenToB s
orpeieeHusI
ACCOIMUPOBAHHBIX C
CHU(UITUCOM aHTHUTEN K
KapIUOJTUNUHY B
peakuuu
MPEIUITUTAIIN

80

Habop pearenToB s
BBISIBJICHUSI
nmmyHorso0ynuHa G
K OCIKy TeIIOBOro

moka (HSP60)
Chlamydia trachomatis

Habop pearenToB s
BBISIBJICHUSI
UMMYHOTJIOOy/THHA
kiacca G K IIIaBHOMY
OeNKy HapyXHOM
MemOpansl (MOMP) u
TUIa3MUTHOMY OenKy
pgp3 Chlamydia
trachomatis

MuHUManbEHBIH
MO 0KUTEIBHBIN
KOHTPOJIbHBIN 00pasel

OrtpuiarensHas
JIOHOPCKAasi CBIBOPOTKA

HaGop pearenros s
OJITHOBPEMEHHOTO
BBISIBJICHUSI B OJTHOU
npooe IHK Candida
albicans n JJHK
Gardnerella vaginalis
meroaom TP B
pexUME peaabHOro

BPEMCHU

10

MOMEHTA
10 1a4Yr 3asiBKU
3aKa34muKoOM.

OTBETCTBEHHOCTHIO
«Bexkrop-bect-
Bonra»

2'292.95

5'384.50

5'687.00

6'056.05

5'137.66

8'022.30




IHocTaBka
XHMUYECKUX
PeaKkTHBOB
HaGop pearenros s
OJTHOBPEMEHHOT'O
BBISIBJICHUSI B OJTHOW
npo6e JTHK
LUTOMErajJoBHpyca 1
JHK Bupyca npocroro
reprieca 1 u 2 Tumnos
meroaom TP B
PEeKXUME peaslbHOTo
BpEMEHH

10

HaGop pearenros s
OJITHOBPEMEHHOTO
BBISIBJICHUS B OJTHOM
npo6e JTHK
Mycoplasma hominis
u JIHK Mycoplasma
genitalium TP B
pexUME peaabHOro
BpPEMEHH

10

8'851.15

HaGop pearenros s
OJITHOBPEMEHHOTO
BBISIBJICHUS B OJTHOM
npo6e JTHK
Trichomonas vaginalis
u NHK Neisseria
gonorrhoeae TILP B
pexUME peaabHOro
BpPEMEHH

20

8'022.30

HaGop pearenros s
1 hepeHINaTBEHOTO
BoisiBsieHust JJHK
Ureaplasma
urealyticum n JJHK
Ureaplasma parvum
METOJIOM
MOJIMMEPa3HOM
LIEMHOM peaxiiy B
PEeKUME peaslbHOTo
BpEMEHH

10

8'022.30

IlocTaBka
XHUMHMYeCKHX
PeaKTHBOB
HaGop pearenros juis

10

6'751.80

6'134.70




onpenenenust JJTHK
BHpYCa MaMUIOMBI
yenoBeka 16 u 18
TUTIOB METOZIOM
MOJIMMEPa3HOM
LIEMHOM peaKiy B
PEeKXUME peaslbHOTo
BpPEMCHHU,

IHocTaBka
XHMUYECKUX
PeaKkTHBOB
HaGop pearenros st
i hepeHInaTBLHOTo
BoisiBnieHus JJHK
BHpYCa MaNUIOMBI
yenoBeka 6 u 11
THUITIOB METO/IOM
MOJIMMEPa3HOM
LIEMHOM peaKiiy B
PEeKUMeE peaslbHOTo
BpEMEHH

10

6'376.70

0340200003
319016160

ITocraBka
HeTENPOILYKTOB
(T'CM) ans
TPaHCHOPTHBIX
CPE/ICTB uepe3 ceTb
A3C

4000

Ilo 3aaBke
3aka3zunka

192000,00

16.12.2019

000
«Yenenkuedrenpomy
KT»

192000,00

48,00

30.06.2020

0340200003
319015960

IMocTaBka
XUMHYECKHX
PeaKTHBOB
MHOXeCTBEHHBIE
a"anutsl Mouu B/,
Ha00p,
KOJIOpUMETpUYIECKast
TECT-TI0JI0CKA,
JKCIpecC-aHaIN3

60

KonTponbhbrit
pacTtBop
OTpULIATENbHBIN

KonTponbhbrit
pacTtBop
MO 0KUTEIBHBIN

10 (mecsiTb)
pabouux JaHei ¢
MOMCHTA I1ogauyu

3asIBKHU
3aKa34ynKoM.

43520,00

16.12.2019

000 «JIabopur»

43302,40

644,36

2310,40

2330,40

31.12.2021

0340200003
319015627

ITocTaBka
MEIUIIMHCKOIO
000pyIOBaHUS

I1o 3agBke
3aKa3ynKa

440000,00

17.12.2019

000 «Pocunkay»

371800,00

185900,00

31.12.2020




(Jlepmarockorr)

10

0340200003
319016047

IHocTaBka
XUMHYeCKHX
PeaKkTHBOB
OO0mmit
nmmyHorso0ynuH E
(IgE) B/, nabop,
UMMYHO(EpPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

10

MHOXECTBEHHbIC
TeNbMHUHTBI QaHTHTENA
KJacca
nmMmyHornoOyiuH G
(IgG) UBJ, natop,
HUMMYHO(EPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

10

Treponema pallidum
aHTHTEJa Ki1acca
nmMmyHornoOyiuH G
(IgG) UBJ, natop,
HUMMYHO(EPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

60

Treponema pallidum
aHTHUTeNa Kiacca
UMMYHOTII00ynmuH M
(IgM) UBJ, natop,
HUMMYHO(EPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

10

Treponema pallidum
oOrye aHTuTeNna
UBJ, nabop,
NMMYHOOJIOT

20

Treponema pallidum
oOrye aHTuTeNna
UBJ, nabop,
UMMYHO(EPMEHTHBIN
aHaim3 (MDA)

12

Bupyc renarura C
o01ye aHTUTENa
UBJ, nabop,
UMMYHO(EPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

50

Bupyc renarura B
MOBEPXHOCTHBIM
anturen VBJI, Habop,
UMMYHO(EpPMEHTHBIN

50

10 (necsiTh)
pabounx mHel ¢
MOMEHTA TOJa4YH

3asBKH
3aKa3zuuKoM.

1637092,49

20.12.2019

O0mecTBO €
OrpaHUYCHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
«Bexkrop-bect-
Bonra»

1637092,49

3 908,30

6 110,50

2 522,85

3 726,80

16 141,40

7 030,10

3400,10

3400,10

31.12.2021




aHam3 (MDA)

IMocTaBka
XHUMHUYECKUX
PeaKTHBOB
BUY1/BNY2
aHTHUTCHBI/aHTUTEIIA
UBJ, nabop,
UMMYHO(EPMEHTHBIN
aHam3 (MDA)

50

Chlamydia trachomatis
HYKJICHHOBAsI KUCIOTA
WB/, nabop, aHamu3
HYKJICHHOBBIX KHUCIIOT

15

Habop s
SKCTPAKIIUH/W30JISIIIHA
HYKJICUHOBBIX KUCIIOT

UBJ]

30

Neisseria gonorrhoeae
HYKJIEUHOBAs KUCJIOTA
WB/, nabop, aHamu3
HYKJIEUHOBBIX KUCIIOT

8 748,30

4 712,95

2 156,22

4711,74

11

0340200003
319016424

OxkazaHue yciyr 1o
TEXHUYECKOMY
OCMOTpPY U MPOBEPKE
MOXKaPHBIX KPAHOB,
MepeKaTke
MOXKapPHBIX PYKaBOB

Ilo 3aaBke
3aKa34uKa

22240,00

23.12.2019

00O «Apryc»

11 453,60

11 453,60

31.12.2021




